
Zarzgdzenie Nr 28/06

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 29 listopada 2006r.

Ntr-

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 28/2002 w sprawie powołania Komisji

Likwidacyjnej.

Na podstawie § 8 pkt. 4 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2002 z dnia 16

grudnia 2002r. — Instrukcja Inwentaryzacyjna, zarządzam co następuje:

§ 1

W § 1 pkt. 3 w miejsce Izabeli Sołtysik wpisuje się Ewę Jaroch.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

,rigr Andrzej Wiikofiski

i'RAWNY
4

rnaflOW


